
2021-05-27 Informationsblad nr 3   

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Bästa medlemmar i Omtanken! 

 

Vi har nu kommit en bra bit in på våren och det är dags att vi redogör lite för vad som pågår i 
föreningen. 
 
- Föreningens årsstämma måste ju avhållas före juni månads utgång och vi har väntat på att vi 
skulle kunna kalla till en ”normal” sådan men eftersom vi inte får klartecken från FHM avseende 
hur många som får samlas så kommer vi att genomföra en poströstningsstämma i stället. Ni får i 
dagarna alla handlingar utskickade till er och i dem framgår hur det kommer att gå till. 
 
- Vi jagar firman som installerat våra hängrännor för att senast till den 31/5 få de sista 
anmärkningar åtgärdade. Ni kommer att se ytterligare hantverkare framöver som kommer att 
sätta upp skyddsplåtar för att förhindra vattenutkast vid häftiga regn samt skydda våra 
takfotsbrädor som tagit stryk genom åren. Några av dessa är i så dåligt skick att de kommer att 
bytas ut.  
 
- OBS att låsöppning av källardörren vid Tornhagsvägen 4 som vetter ut mot parkeringen måste 
numera ske med nyckel då det inte gick att behålla det elektriska låset efter att det nya 
brytskyddet installerats. 
 
- Kommunen har skickat ut en ny detaljplan för Omtanken 3 vilket innebär att dagiset ovanför 
Stångåstadens byggnader kommer att rivas och ersättas med ett höghus med förskola och ca 
40 lägenheter med trygghetsboende. Se bifogad info från kommunen. Det kommer att bli ett 9 
våningshus och man kan ha synpunkter på att Linköping ska bygga på detta sätt men vi beslöt 
vid styrelsemötet att vi inte kommer att kommentera det. Däremot kommer vi att ställa en fråga 
till kommunen och Stångåstaden hur de avser att ta hand om parkeringsproblemet som uppstår 
i och med byggnationen. Ni har säkert sett att p-huset vid Åbylundstorget håller på att förfalla 
helt så vi vill få svar från Stångåstaden vad de avser att göra. I denna fråga ligger ju också hur 
de ser på möjligheten att sätta upp laddstationer för elbilar. Ni har kanske pss som vi reflekterat 
över att regeringen straffar oss med bonus malus för bränsledrivna bilar medan kommunernas 
infrastruktur för att ta hand om elbilar inte alls hänger med. 
 
- Uppmaning på förekommen anledning; om ni hyr samlingslokalen eller lånar parkeringskort för 
hantverkare så se till att lämna tillbaka nyckel resp. kort enligt utsatt tid. Vi kommer att debitera 
påbörjat dygn om inte nyckeln till samlingslokalen återlämnas i tid. 
 
- Till sist vill vi välkomna följande nya medlemmar till vår förening: 

Ellen Burgman som köpt lgh 80 på Tornhagsvägen 4 och även flyttat in 
Filip Johannesson och Mathilda Larsson som köpt lgh nr 3 på Hjälmsätersgatan 2C 
Nils Höjer och Evangelina Pappou som köpt lgh nr 67 på Tornhagsvägen 12 

Vi hoppas ni ska trivas i vår förening. Varmt välkomna! 
 

Med vänlig hälsning styrelsen 
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